



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000138611120

开票日期：2025年06月13日

购买方信息	名称: 科力普科技集团股份有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 9131010405769500XK				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*镊子</td><td>不锈钢</td><td>套</td><td>1</td><td>7.6548672566372</td><td>7.65</td><td>13%</td><td>1.00</td></tr><tr><td>*金属制品*螺丝刀</td><td></td><td>件</td><td>1</td><td>6.2920353982301</td><td>6.29</td><td>13%</td><td>0.82</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>有线</td><td>个</td><td>1</td><td>24.2300884955752</td><td>24.23</td><td>13%</td><td>3.15</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>20g</td><td>支</td><td>20</td><td>1.5473451327434</td><td>30.95</td><td>13%</td><td>4.02</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>20g</td><td>支</td><td>20</td><td>1.5473451327434</td><td>30.95</td><td>13%</td><td>4.02</td></tr><tr><td>*文具*固体胶</td><td>20g</td><td>支</td><td>3</td><td>1.5486725663717</td><td>4.65</td><td>13%</td><td>0.60</td></tr><tr><td>*原电池*纽扣电池</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>3.3716814159292</td><td>3.37</td><td>13%</td><td>0.44</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>盒</td><td>100</td><td>0.9711504424779</td><td>97.12</td><td>13%</td><td>12.62</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>卡</td><td>240</td><td>3.7858407079646</td><td>908.60</td><td>13%</td><td>118.12</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>桌面型</td><td>个</td><td>20</td><td>14.5424778761062</td><td>290.85</td><td>13%</td><td>37.81</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>12只/桶</td><td>筒</td><td>5</td><td>7.9504424778761</td><td>39.75</td><td>13%</td><td>5.17</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>六联</td><td>个</td><td>60</td><td>46.0884955752212</td><td>2765.31</td><td>13%</td><td>359.49</td></tr><tr><td>*家用厨房电器具*饮水机</td><td>下置式</td><td>台</td><td>30</td><td>695.4424778761062</td><td>20863.27</td><td>13%</td><td>2712.23</td></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td>杀菌</td><td>桶</td><td>100</td><td>9.5469026548673</td><td>954.69</td><td>13%</td><td>124.11</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td></td><td>瓶</td><td>20</td><td>25.9247787610619</td><td>518.50</td><td>13%</td><td>67.40</td></tr><tr><td>*印刷品*速记本</td><td>60张/本</td><td>本</td><td>50</td><td>11.7196460176991</td><td>585.98</td><td>13%</td><td>76.18</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*拉杆箱</td><td></td><td>个</td><td>7</td><td>656.7610619469027</td><td>4597.33</td><td>13%</td><td>597.65</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*色带架</td><td></td><td>条</td><td>4</td><td>23.9823008849558</td><td>95.93</td><td>13%</td><td>12.47</td></tr><tr><td>*皮革毛皮制品*公文包</td><td>防水</td><td>个</td><td>1</td><td>41.1504424778761</td><td>41.15</td><td>13%</td><td>5.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>76.9522123893805</td><td>384.76</td><td>13%</td><td>50.02</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>15</td><td>26.3362831858407</td><td>395.04</td><td>13%</td><td>51.36</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td></td><td>个</td><td>3</td><td>432.0796460176991</td><td>1296.24</td><td>13%</td><td>168.51</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>20</td><td>9.0530973451327</td><td>181.06</td><td>13%</td><td>23.54</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td></td><td>个</td><td>20</td><td>76.9513274336283</td><td>1539.03</td><td>13%</td><td>200.07</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥35662.70</td><td></td><td>¥4636.15</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">肆万零贰佰玖拾捌圆捌角伍分</td><td colspan="3">(小写) ¥40298.85</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*镊子	不锈钢	套	1	7.6548672566372	7.65	13%	1.00	*金属制品*螺丝刀		件	1	6.2920353982301	6.29	13%	0.82	*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	24.2300884955752	24.23	13%	3.15	*文具*固体胶	20g	支	20	1.5473451327434	30.95	13%	4.02	*文具*固体胶	20g	支	20	1.5473451327434	30.95	13%	4.02	*文具*固体胶	20g	支	3	1.5486725663717	4.65	13%	0.60	*原电池*纽扣电池		个	1	3.3716814159292	3.37	13%	0.44	*文具*回形针		盒	100	0.9711504424779	97.12	13%	12.62	*原电池*电池	碱性	卡	240	3.7858407079646	908.60	13%	118.12	*文具*文件框	桌面型	个	20	14.5424778761062	290.85	13%	37.81	*文具*长尾夹	12只/桶	筒	5	7.9504424778761	39.75	13%	5.17	*配电控制设备*插座	六联	个	60	46.0884955752212	2765.31	13%	359.49	*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	30	695.4424778761062	20863.27	13%	2712.23	*纸制品*湿巾	杀菌	桶	100	9.5469026548673	954.69	13%	124.11	*洗涤剂*洗衣液		瓶	20	25.9247787610619	518.50	13%	67.40	*印刷品*速记本	60张/本	本	50	11.7196460176991	585.98	13%	76.18	*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	7	656.7610619469027	4597.33	13%	597.65	*计算机配套产品*色带架		条	4	23.9823008849558	95.93	13%	12.47	*皮革毛皮制品*公文包	防水	个	1	41.1504424778761	41.15	13%	5.35	*计算机配套产品*鼠标		个	5	76.9522123893805	384.76	13%	50.02	*计算机外部设备*U盘		个	15	26.3362831858407	395.04	13%	51.36	*计算机外部设备*硬盘		个	3	432.0796460176991	1296.24	13%	168.51	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	20	9.0530973451327	181.06	13%	23.54	*计算机配套产品*鼠标		个	20	76.9513274336283	1539.03	13%	200.07	合 计					¥35662.70		¥4636.15	价税合计（大写）		肆万零贰佰玖拾捌圆捌角伍分			(小写) ¥40298.85			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*镊子	不锈钢	套	1	7.6548672566372	7.65	13%	1.00																																																																																																																																																																																																																																
*金属制品*螺丝刀		件	1	6.2920353982301	6.29	13%	0.82																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标	有线	个	1	24.2300884955752	24.23	13%	3.15																																																																																																																																																																																																																																
*文具*固体胶	20g	支	20	1.5473451327434	30.95	13%	4.02																																																																																																																																																																																																																																
*文具*固体胶	20g	支	20	1.5473451327434	30.95	13%	4.02																																																																																																																																																																																																																																
*文具*固体胶	20g	支	3	1.5486725663717	4.65	13%	0.60																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*纽扣电池		个	1	3.3716814159292	3.37	13%	0.44																																																																																																																																																																																																																																
*文具*回形针		盒	100	0.9711504424779	97.12	13%	12.62																																																																																																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	卡	240	3.7858407079646	908.60	13%	118.12																																																																																																																																																																																																																																
*文具*文件框	桌面型	个	20	14.5424778761062	290.85	13%	37.81																																																																																																																																																																																																																																
*文具*长尾夹	12只/桶	筒	5	7.9504424778761	39.75	13%	5.17																																																																																																																																																																																																																																
*配电控制设备*插座	六联	个	60	46.0884955752212	2765.31	13%	359.49																																																																																																																																																																																																																																
*家用厨房电器具*饮水机	下置式	台	30	695.4424778761062	20863.27	13%	2712.23																																																																																																																																																																																																																																
*纸制品*湿巾	杀菌	桶	100	9.5469026548673	954.69	13%	124.11																																																																																																																																																																																																																																
*洗涤剂*洗衣液		瓶	20	25.9247787610619	518.50	13%	67.40																																																																																																																																																																																																																																
*印刷品*速记本	60张/本	本	50	11.7196460176991	585.98	13%	76.18																																																																																																																																																																																																																																
*皮革毛皮制品*拉杆箱		个	7	656.7610619469027	4597.33	13%	597.65																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*色带架		条	4	23.9823008849558	95.93	13%	12.47																																																																																																																																																																																																																																
*皮革毛皮制品*公文包	防水	个	1	41.1504424778761	41.15	13%	5.35																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标		个	5	76.9522123893805	384.76	13%	50.02																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*U盘		个	15	26.3362831858407	395.04	13%	51.36																																																																																																																																																																																																																																
*计算机外部设备*硬盘		个	3	432.0796460176991	1296.24	13%	168.51																																																																																																																																																																																																																																
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	20	9.0530973451327	181.06	13%	23.54																																																																																																																																																																																																																																
*计算机配套产品*鼠标		个	20	76.9513274336283	1539.03	13%	200.07																																																																																																																																																																																																																																
合 计					¥35662.70		¥4636.15																																																																																																																																																																																																																																
价税合计（大写）		肆万零贰佰玖拾捌圆捌角伍分			(小写) ¥40298.85																																																																																																																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1